年  月  日

 館山市教育委員会 様

団 体 名

代表者名

（担当者名）

（電話番号）

情報配信申請書

 「館山市教育委員会 保護者向け情報配信基準」に基づき、配信資料を添えて、下記のとおり

情報配信を申請いたします。

記

１ 活動について

活 動 名

活動日時

活動場所

参加料等

後援の有無

２ 配信について

目  的

配信希望日                             ※原則、金曜日

配信希望先
① 全体配信（ 幼稚園 ・ 保育園 ・ こども園 ・ 小学校 ・ 中学校 ）

② 特定の園又は学校（                    ）

３ 備考

【提出先】教育総務課：kyousoumu@city.tateyama.chiba.jp

【メール件名】：「情報配信申請（○年○月○日配信希望）」としてください。

※ 原則、金曜日に他の情報と一括して配信します。配信希望日の前々週の金曜日（２週間前）ま

でに申請書を提出してください。教育委員会が、配信許可基準を満たすと判断した場合のみ、

配信します。

※ 他の情報の配信状況や申請状況により、配信希望日に配信できないことがあります。

※ 作文・絵画コンクール等の作品のとりまとめは行いません。

※ 教育委員会、園及び学校は、いかなる損害に対しても一切の保障・費用負担は行いません。

----------------------（以下、教育委員会使用欄）---------------------------

配信の可否 課 長 副課長 参 事 係 長 係 受付

可 ・ 不可

mailto:kyousoumu@city.tateyama.chiba.jp

○年○月○日

 館山市教育委員会 様

団 体 名 ○○実行委員会

代表者名 館山 太郎

（担当者名） 安房 次郎

（電話番号） ０９０－１２３４－○○○○

情報配信申請書

 「館山市教育委員会 保護者向け情報配信基準」に基づき、配信資料を添えて、下記のとおり

情報配信を申請いたします。

記

１ 活動について

活 動 名 第○回○○フェスタ

活動日時 令和○年○月○日

活動場所 館山市役所、○○海岸、○○ホール 等

参加料等 小中学生ともに無料、小学生以下無料、中学生以上 500円 等

後援の有無 館山市、館山市教育委員会 等

２ 配信について

目  的 市内の小・中学生に広く周知し、○○に努めたいため 等

配信希望日 ○月○日（金）、○月○日以降 等            ※原則、金曜日

配信希望先
① 全体配信（ 幼稚園 ・ 保育園 ・ こども園 ・ 小学校 ・ 中学校 ）

② 特定の園又は学校（ ○○小学校、○○中学校、○○幼稚園 等 ）

３ 備考

必要に応じて記載    ※参加料等が必要な場合、営利を目的としないことが分かるように

参加料等の用途（保険料実費、材料費等）を記載すること。

【提出先】教育総務課：kyousoumu@city.tateyama.chiba.jp

【メール件名】：「情報配信申請（○年○月○日配信希望）」としてください。

※ 原則、金曜日に他の情報と一括して配信します。配信希望日の前々週の金曜日（２週間前）ま

でに申請書を提出してください。教育委員会が、配信許可基準を満たすと判断した場合のみ、

配信します。

※ 他の情報の配信状況や申請状況により、配信希望日に配信できないことがあります。

※ 作文・絵画コンクール等の作品のとりまとめは行いません。

※ 教育委員会、園及び学校は、いかなる損害に対しても一切の保障・費用負担は行いません。

----------------------（以下、教育委員会使用欄）---------------------------

配信の可否 課 長 副課長 参 事 係 長 係 受付

可 ・ 不可

記 載 例

mailto:kyousoumu@city.tateyama.chiba.jp